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Uudistunut Pikku-Lou -puhelinluettelo on ilmestynyt 
 
Fonecta Oy:n julkaisema Pikku-Lou-puhelinluettelo 2008 on ilmestynyt. Pikku-Lou on paikallinen 
puhelinluettelo, joka sisältää Kaarinan, Liedon, Paimion, Piikkiön ja Sauvon puhelinnumerot sekä 
paljon arjessa tarpeellista hyötytietoa. 
 
Luettelon jakelu on alkanut 5.11.2007. Posti jakaa Loimaan paikallisen puhelinluettelon suoraan alueen 
kotitalouksiin ja yrityksiin 19.11. mennessä. 
 
Puhelinluettelolla on alueella pitkät perinteet. Ensimmäinen Paimion puhelinluettelo julkaistiin 
vuonna 1960. Siinä oli 20 sivua. Uusimmassa Pikku-Loussa sivuja on 224. 
 
Puhelinluettelo on edelleen käytetyin hakemistopalvelu. 12 kuukauden elinkaarensa aikana 
painetuilla puhelinluetteloilla on Suomessa noin 3,5 miljoonaa erillistä käyttäjää, mikä on lähes 80 
prosenttia suomalaisista (TNS Atlas 1-12/2006).  
 
Luettelon ilmettä ja sisältöä uudistettiin käyttäjien toiveita kuunnellen  
 
Pikku-Loun ilmettä ja sisältöä on uudistettu käyttäjien toiveiden mukaisesti. Eri väreillä merkityt 
osiot helpottavat ja nopeuttavat tiedon löytämistä. Kansiliepeen pikahakemistoon on koottu alueen 
sairaanhoitopalvelujen yhteystiedot. Samasta paikasta löytyvät myös hätänumerot. Luettelon 
alkusivuilta löytyvät karttasivujen lisäksi kuntien palveluoppaat, joissa on tietoa vapaa-ajan 
tarjonnasta, kierrätysohjeita sekä muita arkipäivän tarpeisiin ja ajankohtaisiin aiheisiin liittyviä 
hyötytietoja. 
 
Yritykset ja kotinumerot löytyvät perinteiseen tapaan Valkoisilta Sivuilta aakkosjärjestyksessä. 
Keltaisilla Sivuilla on alueen palveluntarjoajien ilmoituksia tuotteista ja palveluista. 
 
Virtaset pitivät pintansa 
 
Yleisin sukunimi Pikku-Lou -luettelossa on edelleen Virtanen, heitä on yhteensä 124. Laineet 
nousivat tänä vuonna Laaksosten ohi kakkossijalle. Kärkikymmenikön täydentävät Lehtoset, 
Tuomiset, Nurmet, Niemiset, Heinoset, Suomiset ja Koskiset.  
 
Pakkausmuovista luovuttiin 
 
Puhelinluettelo on nyt entistäkin ympäristöystävällisempi tuote. Pikku-Lou -puhelinluettelot jaetaan 
ilman muovikelmua, mikä vähentää pakkausjätteen määrää. Muovitus on korvattu vyötteellä, jossa 
on mm. kyselykortti luettelon käyttäjille. Luettelopaperin materiaali on 40 % kierrätyskuitua ja 60 
% sahoilta tulevaa jätehaketta, joka muuten joutuisi kaatopaikalle. Puhelinluettelo on myös 
kierrätyskelpoinen. Vanhat luettelot voi jättää tavallisiin paperinkeräysastioihin, jolloin raaka-aineet 
voidaan käyttää taas uudelleen paperin tekemiseen. 
 
Lisätietoja:  
Fonecta Oy, liiketoimintapäällikkö Tuire Suvanto, puhelin 020 442 2420 
 
 
Fonecta on Suomen suosituin yhteystietoyritys ja alan selkeä markkinajohtaja Suomessa. Tarjoamme suomalaisille 
laajan valikoiman palveluita, joiden kautta yhteystiedot Suomesta ja ulkomailta ovat asiakkaittemme ulottuvilla 
ajasta, paikasta, käyttötilanteesta ja viestintävälineestä riippumatta. Tunnetuimpia palveluitamme ovat mm. 
Puhelinluettelot, 02 02 02 ja 118 -numeropalvelut sekä Fonecta Finder. Fonectan palvelujen kautta yhteystietoja 
haetaan yli 1,5 miljoonaa kertaa päivittäin. Fonectan palveluksessa on tällä hetkellä lähes 900 ihmistä yhdeksällä 
paikkakunnalla Suomessa. Vuonna 2006 Fonecta-konsernin liikevaihto Suomessa oli yli 150 miljoonaa euroa.  

www.fonecta.fi 
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Pikku-Lou numeroina 
 
Painosmäärä   27 000  
Puhelinnumeroita noin  18 000  
Matkapuhelinnumeroita noin  3 000  
Sivuja       224 
  
 
Yleisimmät sukunimet: 
 
Virtanen   124 
Laine   103 
Laaksonen   91 
Lehtonen   86 
Tuominen   85 
Nurmi   79 
Nieminen   76 
Heinonen   74 
Suominen   71 
Koskinen   65 
 
 
 
 
Muuta mielenkiintoista Pikku-Lou -puhelinluettelosta 
 
Luettelon alkusivuilta löytyy mm: 

- sairaanhoidon pikahakemisto (kansiliepeessä) 
- paikkakunnan luontokohteita ja nähtävyyksiä 
- hyötyjätepisteet ja kierrätysohjeita 
- tahranpoisto-ohjeita 
- tietoa kotitalousvähennyksestä 
- liputusajat 
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